検 査 合 格 証
本機は下記の検査項目に合格しております。
（１）使用上有害で大きな、きず・ひずみ・ひび等のないこと。
（２）指定通りの塗装色であり、有害な塗装欠陥のないこと。
（３）溶接面に目視できる有害な溶接欠陥のないこと。
（４）オイル量が足りていること。
（５）昇降動作に異常が無いこと。
（６）圧力調整弁が正常に動作していること。

日常点検
■本体外観上に異常はないか。■車輪の回転に異常はないか。
■リフトの昇降動作に異常はないか。■異常音や異常発熱はないか。
■バッテリー残量計は緑色か。■周囲に障害物はないか。
定期点検（一ヶ月毎）
■溶接部の亀裂や破損はないか。 ■ホース・配線等に亀裂や摩耗はないか。
■各接続部のボルト、ナット等の破損や弛みはないか ■油圧作動油は不足していないか。油漏れはないか。
■バッテリーの液量は正常か。（毎週）
油圧作動油の交換
油圧作動油は５００時間運転又は３年経過毎に交換してください。
交換する時はテーブルを下げて下さい。
オイル量・タービン油・・・ ISO.VG32― 2000CC
仕様
型 式 許容荷重 ﾃｰﾌﾞﾙ寸法 ﾃｰﾌﾞﾙ高さ 全 長 車 輪 上昇時間 自重 共通電気仕様
(kg) W × L(mm) (mm) (mm) 径/材質 全負荷／無負荷 (kg) ・モーター
HLAN-250W 250 600× 900 410～ 1630 1210 150/ｳﾚﾀﾝ 16/7 140 DC12V,0.7kw
HLAN-350W 350 600× 900 475～ 1725 1210 200/ｳﾚﾀﾝ 30/21 210 ・バッテリー
HLAN-400 400 600× 900 330 ～ 930 1210 150/ｺﾞﾑ 8/5 120 EB-35
HLAN-400L 400 600× 1200 330 ～ 1200 1510 150/ｺﾞﾑ 16/7 138 ・充電器
HLAN-700 700 600× 900 330～ 930 1210 150/ｳﾚﾀﾝ 16/7 125 入力：AC100V,2A
HLAN-800M 800 600× 900 400～ 1000 1210 200/ｳﾚﾀﾝ 20/14 170 出力：DC12V,4.5A
HLAN-800 800 600× 1200 400～ 1240 1510 200/ｳﾚﾀﾝ 30/21 205 ヒューズ：10A
HLAN-250WJ 250 600× 1050 410～ 1630 1360 150/ｳﾚﾀﾝ 16/7 160
HLAN-350WJ 350 600× 1050 475～ 1725 1360 200/ｳﾚﾀﾝ 30/21 225
HLAN-400J 400 600× 1050 330 ～ 930 1360 150/ｺﾞﾑ 8/5 140
HLAN-400LJ 400 600× 1350 340～ 1200 1660 150/ｺﾞﾑ 16/7 160
HLAN-700J 700 600× 1050 330～ 930 1360 150/ｳﾚﾀﾝ 16/7 145
HLAN-800MJ 800 600× 1050 410 ～ 1000 1360 200/ｳﾚﾀﾝ 20/14 185
HLAN-800J 800 600× 1350 420～ 1240 1660 200/ｳﾚﾀﾝ 30/21 220
油圧回路と電気回路
ローラー
ストッパー
シャコ万力